[bookmark: _GoBack]НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ
Дата 00.00.0000 г.

Директору Строительного
института ТИУ
Набокову А.В.

Гарантийное письмо

Уважаемый Александр Валерьевич!

Просим Вас распределить студента 1 курса Строительного института направления подготовки 08.04.01 «Строительство» Иванова Ивана Ивановича, 00.00.0000 г.р., на направленность (профиль) «___________________________________».
Гарантируем предоставить место для прохождения всех видов производственных практик, а также обеспечить дальнейшее трудоустройство в случае успешного завершения обучения по данному направлению подготовки.

Генеральный директор		_____________________	Петров П.П.
							(подпись)